SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH ĐẮK NÔNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:          /QĐ-KL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Chỉ định thầu, gói thầu: Mua cây giống trồng tại Lễ phát động

“Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ,

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1057/QĐ-SNN ngày 26/12/2019 của Sở Nông

nghiệp và PTNT, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Kế hoạch số 230/KH-UBND ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh, kế

hoạch tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” và trồng

rừng tập trung, trồng cây phân tán năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-SNN ngày 10/4/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT, về việc giao dự toán kinh phí tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời

đời nhớ ơn Bác Hồ” và trồng rừng tập trung, trồng cây phân tán năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-SNN ngày 22/4/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT, về việc phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức Lễ phát động “Tết trồng

cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” và trồng rừng tập trung, trồng cây phân tán năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 134/QĐ-SNN ngày 06/5/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu nhiệm vụ: Tổ chức Lễ

phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” và trồng rừng tập trung,

trồng cây phân tán năm 2024;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 08/5/2024 ký giữa Chi cục

Kiểm lâm tỉnh Đắk Nông và Công ty TNHH MTV Giống cây trồng số một.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính, tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu, gói thầu: Mua cây giống trồng tại Lễ phát động

“Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” với nội dung sau:

2

1. Tên nhà thầu: Công ty TNHH MTV Giống cây trồng số một.

2. Địa chỉ: Đường 7, tổ 5, Khu phố 3, Thị Trấn Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

3. Giá trị thực hiện: 85.200.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi lăm triệu hai

trăm nghìn đồng).

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày, từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Giao phòng Hành chính, tổng hợp, chuẩn bị hồ sơ liên quan để

Chi cục ký hợp đồng với nhà thầu theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Các phòng nghiệp vụ thuộc Chi cục Kiểm lâm, Công ty TNHH MTV

Giống cây trồng số một và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm

thực hiện nội dung tại Điều 1 Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo CCKL;

- Lưu: VT, HCTH .

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Công Trường

		2024-05-09T15:46:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:58:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Công Trường<truonglc.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T16:15:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T16:15:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T16:16:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!